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Valmistelija tekninen johtaja Markus Kannala ja työnjohtaja Nina
Puu ma lai nen

Valtuuston 10.12.2018 (§ 104) hyväksymässä talousarviossa vuo del-
le 2019 on varattu 125 000 euroa ympäristötöiden in ves toin tei hin.
Summasta on suunniteltu käytettävän 60 000 euroa leik ki puis to jen
kunnostamiseen. Teknisten palveluiden lautakunnan teh tä vä nä on
nimetä kunnostettavat kohteet.

Leikkikenttien kunnostamisessa on pyritty noudattamaan lau ta kun-
nan hyväksymää leikkikenttien kunnostamisen yleis suun ni tel maa.
Rahoituksellisista syistä on yleissuunnitelmassa esitetystä kun nos ta-
mi sen tasosta jouduttu tinkimään, jotta suunnitellut koh teet voidaan
toteuttaa ja ennen kaikkea saadaan leikkipuistot asian mu kai sik si ja
käyttäjilleen turvallisiksi. Vuonna 2018 kun nos tet tiin Äijälän,
Haukiojan ja Kipusen, Keronrannan ja Arboretumin leik ki puis tot.

Vuonna 2019 on suunniteltu kunnostettavan neljä leikkipuistoa.
Suun ni tel lut kunnostettavat puistot ovat Hakalan (Miukki), Junt ta rin
(Luotomäki), Puu luo don sekä Kumpumäen (Kiviranta) leik ki puis tot,
jotka ovat tyypiltään lä hi leik ki puis to ja sisältäen leik ki puis ton
perusvarustuksen. Liitteenä esi te tys sä kunnostusohjelmassa on
esitetty puistokohtaisesti suo ri tet ta vat toimenpiteet, aikataulu se kä
kustannusten ja kau tu mi nen. Leikkipuistojen kunnostus to teu te taan
kunnossapitoyksikön oma na työnä.

Leikkipuistojen kunnostuksen tavoitteena on turvalliset, toi min nal li-
set, viihtyisät ja esteettiset leikkipaikat. Leikkipuistojen vä li nei neen
on täytettävä turvallisuusstandardien SFS-EN 1176 ja SFS-EN 1177
vaatimukset.

OHEISAINEISTO: Leikkipuistojen kunnostusohjelma 2019
 Havainnekuvat leikkivälineistä

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy esitetyn suunnitelman vuoden 2019 leik ki puis-
to jen kunnostamisesta.
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Hyväksyttiin.
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